ТРЕТЬЯКОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

29.04.2025

                           № 5
с.Староалейское
О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в Третьяковском районе, утвержденное решением районного Совета депутатов от 26.11.2014  №  52 в редакции решений от 19.06.2015 № 18, от 24.12.2015 № 60, от 29.06.2018 № 25, от 10.06.2019 №31.

В соответствии со ст. 42 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Алтайского края от 07.12.2007 № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», Уставом муниципального образования Третьяковский район Алтайского края, протестом прокуратуры от 21.04.2025 №02-44-2025 на решение Третьяковского районного Совета депутатов от 26.11.2014 №52 (в ред. 10.06.2019 № 31) «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Третьяковском районе», Третьяковский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение от 26.11.2014 № 52 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Третьяковском районе», в редакции решений от 19.06.2015 № 18, от 24.12.2015 № 60, от 29.06.2018 № 25, от 10.06.2019 №31.

2. Направить решение главе района для подписания и опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по местному самоуправлению и социальной политики.

Председатель районного
Совета депутатов                                                                                   И.А. Мелиев
ТРЕТЬЯКОВСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в Положение о муниципальной службе  в Третьяковском районе»

Принято

решением районного

Совета депутатов

от 29.04.2025 № 5
Руководствуясь  Уставом муниципального образования Третьяковский район Алтайского края

1.
Внести  в  Положение о муниципальной службе в  Третьяковском районе следующие изменения:

Пункт 5 статьи  10  изложить в следующей редакции :

документ об образовании и о квалификации

2. Опубликовать настоящее решение на сайте администрации района.
Глава района                                                                                              Е.Э.Герман

с.Староалейское

_____________
№   ___ - НПА